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Ciastka maślane niskobiałkowe- bezglutenowe
 

Cena: 11,00 pln

Opis słownikowy

Producent Bezgluten

Opis produktu
 

Ciastka maślane niskobiałkowe- bezglutenowe - kolejna propozycja deserwowa z serii bezglutenowej. Ciasteczka maślane rozpływają
się w ustach i zapewniają niezapomniane doznania i rozkosz podczas ich jedzenia. Żywność bezglutenowa nie musi być nudna i
można mieć wiele przyjemności z jej jedzenia.

Składniki:

Skrobia kukurydziana, utwardzony tłuszcz roślinny, skrobia pszenna bezglutenowa, cukier, syrop skrobiowy, substancja zagęszczająca:
guma guar, błonnik pokarmowy, emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu.

Wartość odżywcza w 100 g produktu:

Wartość energetyczna w 100 g produktu: 1730,4kJ/413,6kcal

- białko: 0,14 g
- węglowodany: 87,73 g

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- tłuszcz: 6,90 g

fenyloalanina: 18,0 mg / 100 g produktu

Masa netto: 150 g

Okres przydatności do spożycia: 8 m-cy

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Ciastka maślane niskobiałkowe- bezglutenowe idealne na przegryzkę o każdej porze dnia.
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